

کارگران جهان متحد شوید!

منتشر شد، خصوصیات اینها را با دقت خیره کننده ای ترسیم میکند. ما گفتیم که اینها به همان آرمان و سنتی که جمهوری اسلامی نمایندگی میکند تعلق دارند. اینها اپوزیسیون رژیم نیستند. اپوزیسیون طرفدار رژیم هستند. امروز مردم ایران در ابعاد وسیع و توده ای اینها را شناخته اند. میدان مانور سیاسی اینها در حال آب رفتن است. مردم با جمهوری اسلامی روبرو هستند و به همراه جمهوری اسلامی کل سنت آنرا دور خواهند انداخت. این را ما تضمین میکنیم. قطعنامه چهارسال پیش دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران هنوز بقوت خود باقی است.

گذشته اند. امروز آن نیروی سوم، که ما همیشه از آن حرف میزدیم و از منفعتش دفاع میکردیم، دارد خود را نشان میدهد. و همه قبول کرده اند که از خاتمی و دو خرداد عبور کرده است. اوضاع طوری است که حتی اکثریت امروز حرف هائی را در مورد خاتمی و دو خرداد میزند که هرکس چهار سال پیش میزد از جانب اینها توطئه گر و جاسوس اسرائیل اعلام میشد. اپوزیسیون طرفدار رژیم در حال هزیمت مجدد است. باید منتظر انتقاد از خود دوباره و تغییر سیاست از طرف اینها بود. قطعنامه چهارسال پیش دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران، که همانوقت در نشریه انترناسیونال

چهار سال پیش گفتیم

کوروش مدرسی

koorosh@ukonline.co.uk



نکردند. ممکن است کسی امروز نویدی پور و کلنجر ما با نشریه نیمروز را بیاد نداشته باشد. اما آیا عکس العمل این جماعت در رابطه با کنفرانس برلین هم فراموش شده است؟ شاید. چهارسال که هیچ، یک سال هم در فضای سیاسی ایران مدت طولانی است. و اینها همیشه روی کم حافظه گی مردم سرمایه

چهارسال پیش، بعد از انتخاب خاتمی، اپوزیسیون طرفدار رژیم، از سازمان اکثریت و حزب توده تا مجاهدین انقلاب اسلامی و نهضت آزادی، جبهه ملی از خواب بیدار شدند. تمام انتقادات به گذشته همکاریشان با رژیم دفن شد. مجدداً جناحی از جمهوری اسلامی مورد حمایت قرار گرفت، خاتمی رهبر مردم اعلام شد. اعلام شد که نیروی سومی در کار نیست مردم همان نیروی دوم یعنی دو خرداد هستند و در جیب آنها عکس مصدق و خاتمی گذاشتند. به نیروهای سرنگونی طلب و از همه مهمتر حزب کمونیست کارگری ایران هجوم آوردند. از تبلیغات سیاسی تا پخش شایعات کثیف کوتاهی

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۷

۱۸ خرداد ۱۳۸۰

۸ ژوئن ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر این شماره :

کوروش مدرسی

کنگره

سازمان جوانان کمونیست برگزار میشود

ورود برای عموم آزاد است
صفحه ۴

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال روی دو فرکانس پخش میشود!

۲۵ متر

۱۱۶۳۵ و ۱۱۹۰۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب

بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

قطعنامه دفتر سیاسی درباره: انتخاب خاتمی و عروج مجدد "اپوزیسیون طرفدار رژیم"

مصوب ۲۰ مهر ۷۶ (اول اکتبر ۹۷)

صفحه ۲

در لحظات آخر

مصطفی صابر

mosaber@yahoo.com



در آخرین لحظات مانده به "انتخابات"، خامنه ای گفت: "نظام اسلامی بدون رای مردم هیچ است؛ حسین شریعتمداری با همان حرارت اکبر گنجی، مردم را به پای صندوقهای رای فراخواند؛ از جبهه ملی و نهضت آزادی تا سپاه پاسداران و ستاد نیروهای مسلح، تا اکثریتی ها و جمهوری خواهان رنگارنگ از مردم خواستند تا در انتخابات ۱۸ خرداد شرکت کنند. جناح راستی ها آشکارا میگویند که برای "تحکیم نظام" در انتخابات شرکت کنید. دوم خردادی ها منت پار مردم میکنند که برای "آزادی و دموکراسی"، برای "استفاده از

حق خود"، و یا برای "از دست ندادن یک فرصت تاریخی" بیایید و به خاتمی رای دهید. اینها به نسبتی که از قدرت دورترند، استدلالاتی مسخره تر و عجیب و غریب تر می آورند: "با حفظ موضع انتقادی رای دهید"، "این انتخابات آزاد نیست اما در آن شرکت کنید"، "چرا زنان با تردید به خاتمی رای میدهند؟" و غیره. ته بسیاری از استدلالات دوم خرداد ظاهراً به همان حربه مشهور بورژوازی، یعنی انتخاب از میان بد و بدتر، میرسد. گویا اگر به بد (یعنی خاتمی) رای ندهید آنوقت

صفحه ۳

گزارشی از ژنو

گوشه ای از جنبش ما

صفحه ۳

اصغر کریمی

در آستانه نمایش انتخاباتی

نیروی سوم در کمین

صفحه ۳

آذرمدرسی رئیس هیات دبیران حزب

به منصور حکمت

صفحه ۳

در آستانه انتخابات

جمهوری اسلامی

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

قطعهنامه دفتر سیاسی درباره: انتخاب خاتمی و عروج مجدد "اپوزیسیون طرفدار رژیم"

مصوب ۲۰ مهر ۷۶ (اول اکتبر ۹۷)

۱- یکی از نتایج فوری و مهم انتخاب خاتمی شروع چرخشهای مهمی در درون اپوزیسیون رژیم اسلامی و مشخصا شکل گیری مجدد یک جبهه فعال از نیروهای اپوزیسیون طرفدار رژیم است.

۲- وجود اپوزیسیون طرفدار رژیم پدیده جدیدی در حیات ۱۸ ساله حکومت اسلامی نیست. علاوه بر جناحهایی از خود رژیم، نظیر نهضت آزادی، جبهه ملی، مجاهدین انقلاب اسلامی، و جریانات و محافل اسلامی که در نتیجه کشمکشهای درونی رژیم از حکومت بیرون رانده شدند و در موقعیت اپوزیسیون مجاز و منتقدین درباری رژیم قرار گرفتند، جریانهایی مختلف خارج حکومت، نظیر مجاهدین خلق، حزب توده و فدائیان اکثریت و محافل مختلف متشکل از جمهوری خواهان ملی و ناسیونال-اسلامی در دوره های مختلف رسماً بعنوان حامیان و مدافعان رژیم ظاهر شده اند و چه در تبلیغ مشروعیت سیاسی آن و چه در تقویت عملی آن نقش فعال بازی کرده اند.

۳- یک فصل مشترک همه شاخه های اپوزیسیون طرفدار رژیم تز تقسیم رژیم اسلامی به جناحهای "مترقی و ارتجاعی"، "مردمی و ضد مردمی" و غیره است. خصلت ترکیبی و شبه انتزاعی رژیم اسلامی و کشمکش مدام جناحهای آن امکان داده است تا اینگونه احزاب بتوانند ضمن دفاع از اساس حاکمیت ارتجاعی رژیم اسلامی و ضمن اعلام وفاداری به بالاترین مقامات و نهادهای رهبری آن، در عین حال به اعتبار موضع انتقادی نسبت به جناحهایی در حکومت، چهره احزاب اپوزیسیون و بعضاً شریک در مبارزه علیه رژیم اسلامی را بخود بگیرند.

۴- در حقیقت، این رژیم اسلامی بود که جریاناتی نظیر مجاهدین، حزب توده و فدائیان اکثریت و محافل مختلف ملی گرا را یک به یک طرد کرد و به اپوزیسیون راند. هیچیک از این جریانات راساً و بنا بر اصول سیاسی و اعتقادی خود به صف مبارزه با رژیم نپیوستند. رابطه متقابل این جریانات و

موجودیت رژیم اسلامی میروید و این مبارزات و اعتراضات را نیروی واقعی سرنگونی رژیم و تحقق آزادی در ایران میداند. حزب کمونیست کارگری ایران از هر درجه گشایش سیاسی که با فشار مردم و شکافهای رو به رشد در حکومت اسلامی پدید آید در خدمت سازماندهی و رشد مبارزه انقلابی و گسترده طبقه کارگر و توده مردم علیه کل موجودیت رژیم اسلامی و همه جناحهای آن فعالانه بهره خواهد گرفت.

۹- حزب کمونیست کارگری در این راه، و بعنوان جزء لاینفک مبارزه برای آزادی در ایران، همه جریانات و محافل مدافع رژیم در اپوزیسیون را قاطعانه افشاء و منزوی خواهد کرد. مردم ایران عواقب بیعت کردنها و بند و بستهای کثیف سیاسی جریانات و شخصیتهای اپوزیسیون ملی و سنتی با خمینی و جریان اسلامی را که به عقیم ماندن انقلاب مردم و روی کار آمدن حکومت خونین اسلامی منجر شد دیده اند، مردم ایران بهای سنگین عوامفریبی ها و صحنه سازی های مجاهدین و جریانات ناسیونال اسلامی در دفاع از بنی صدر اولین رئیس جمهور ارتجاع اسلامی را با جان باختن دهها هزار تن از شریف ترین مبارزان راه آزادی پرداخته اند، مردم افتضاح سیاستهای ضد مردمی و ارتجاعی حزب توده و اکثریت پیرو خط امام را به روشنی دیده اند. مردم مضحکه "اسلام میانه رو پرزیدنت رفسنجانی" را فراموش نکرده اند. نه حزب کمونیست کارگری، نه طبقه کارگر و نه توده وسیع مردم منجر از اسلام و رژیم اسلامی، اجازه نخواهند داد که همان دلفکهای سیاسی، همان مضحکه و همان فاجعه را یکبار دیگر تکرار کنند. برای ما و همه مردم، برای ما و همه کارگران، رژیم اسلامی نقطه شروع روندی است که میروید و باید به برچیدن تمام و کمال رژیم اسلامی منجر شود. پرونده سیاسی اپوزیسیون طرفدار رژیم نیز در اولین مراحل همین روند بسته خواهد شد. دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران ۲۰ مهر ۷۶ (اول اکتبر ۹۷)

جماعتی از صنف نویسندگان و شعرای توجیه گر و یا رسماً مجیز گوی رژیم است. ماحصل همه اینها پیدایش دوره جدیدی در تحرک اپوزیسیون طرفدار رژیم، تحت پرچم دفاع از خاتمی و حتی موج تعرض این جریانات به کمونیستها، چپ ها و به نفس مبارزه علیه کلیت رژیم اسلامی است.

۷- روند اوضاع سیاسی درس جدید و به مراتب تلخ تری به اپوزیسیون طرفدار رژیم خواهد داد. برخلاف تبلیغات ریاکارانه این جریانات، انتخابات ریاست جمهوری شروع لیبرالیزه شدن مسالمت آمیز رژیم از درون خود حکومت و به رهبری خاتمی نیست. نه فقط خاتمی و ائتلاف مدافع او، بعنوان شرکای قدیمی حاکمیت خونین اسلامی در ایران، ابدا چنین هدفی را دنبال نمیکند، بلکه روند رشد حرکت اعتراضی مردم و تناقضات و تنشهای درونی رژیم اسلامی بسرعت معادلات سیاسی کنونی را دگرگون خواهد کرد. هم مردم و هم کل رژیم بسرعت پدیده خاتمی و تصورات و توهمات که امروز تحت این نام رواج داده میشود را پشت سر خواهند گذاشت. روند اوضاع سیاسی بسمت تلاطم های مهمی در درون رژیم و تقابل حاد تر و مستقیم تر مبارزات اعتراضی مردم و طبقه کارگر با حکومت ارتجاعی سیر میکند. جریانات اپوزیسیون طرفدار رژیم جزو اولین تلفات سیاسی این روند خواهند بود.

۸- حزب کمونیست کارگری ایران برای سرنگونی انقلابی رژیم ارتجاعی و جنایتکار اسلامی توسط جنبش طبقه کارگر و توده وسیع مردم آزادیخواه ایران تلاش میکند. حزب کمونیست کارگری ایران به استقبال مبارزات رو به رشد کارگری و اعتراضات مردمی علیه کلیه ابعاد

اکثریت، اپوزیسیون طرفدار رژیم به یک دوره رکود چند ساله پا گذاشت. موج ابراز ندامت از سیاستهای پیشین، انشعاب و تجزیه و تلاش محافل مختلف این طیف برای اعاده حیثیت از خویش و نزدیکی با اپوزیسیون سرنگونی طلب در میان این جریانات بالا گرفت. هرچند دوره اول ریاست جمهوری رفسنجانی زمینه هایی برای تحرک جدید اپوزیسیون پرو- رژیم، بویژه در میان جریانات ملی گرا بوجود آورد، اما فضای سیاسی در اپوزیسیون اساساً تحت نفوذ احزاب و جریانات سرنگونی طلب باقی ماند.

۶- انتخاب خاتمی توازن قوا و ترکیب جناحهای حکومت و لاجرم کل این معادلات در اپوزیسیون را دگرگون کرده است. ائتلافی که خاتمی را سرکار آورده است و همراه خاتمی به دولت پای گذاشته است، حامیان سیاسی خود در اپوزیسیون را نیز به بازگشت به سنگر های سابق فراخوانده است. نه فقط حزب توده و اکثریت، بلکه همه محافل و جریانات منشعب از آنها که مدعی بودند در این سالها به کثافت سیاست دفاع خویش از رژیم خمینی پی برده و بشردوست و دموکرات شده اند یکسره به سنگر طرفداری از رژیم و رئیس دولت رجعت کرده اند. "درسهایی" تاریخی و ابراز ندامت ها و اعتراف به خیانت ها یکشبه فراموش شده است. اپوزیسیون پرو-رژیم امروز تنها به محافل طیف توده ای-اکثریتی خلاصه نمیشود. ابعاد این پدیده به مراتب از هر زمان وسیع تر است. بخش وسیعی از نشریات حزبی و غیرحزبی طیف ملی و تازه-دموکرات عملاً به تریبونهای حمایت از خاتمی و کشاندن مردم بدنبال رژیم اسلامی تبدیل شده است. یک واقعیت انزجار آور دیگر میدان یافتن مجدد

رژیم اسلامی انعکاسی از موازنه جناحهای درونی رژیم اسلامی است. نزدیکی احزاب اپوزیسیون طرفدار رژیم به حکومت اسلامی از سر توهم، کج فهمی سیاسی، اشتباهات تاکتیکی و غیره نبود و نیست. این احزاب نزدیکی سیاسی و فصل مشترک اجتماعی عمیقی با جناحهای مورد حمایت خویش در حکومت دارند. اینها ادامه همان جنبش ها در خارج حکومت اند. حزب توده و اکثریت از نظر برنامه و سیاست و اهداف اجتماعی خود خویشاوندی نزدیکی با جناح دولتگرا و ضد آمریکایی و پان اسلامیت رژیم دارند که دولت موسوی و سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی مهره های اصلی آن بوده اند. طرد نهایی حزب توده و اکثریت با تضعیف و خلع ید از این جناح در رژیم اسلامی رابطه نزدیک داشت. سازمان مجاهدین خلق نیز به همان جنبش ناسیونال - اسلامی ای تعلق داشت که نماینده های دیگرش، نظیر نهضت آزادی و بنی صدر مستقیماً در حکومت نقش اصلی داشتند. سقوط نهضت آزادی و بنی صدر و سرکوب و به اپوزیسیون رانده شدن مجاهدین و جبهه دوگانه یک روند واحد بود. همپالکی های حکومتی جریانات ملی گرا و جمهوری خواه در اپوزیسیون طرفدار رژیم امروز را نیز میتوان به سادگی در جبهه ملی، نهضت آزادی، جمهوری خلق مسلمان و نظایر اینها، یعنی شرکای اصلی در برقراری و اداره حکومت ارتجاع اسلامی در سالهای ۶۰-۵۷ بازشناخت. بعبارت دیگر موقعیت اپوزیسیونی این احزاب رابطه مستقیمی با چند و چون حضور جنبش سیاسی آنها در حکومت داشته است. پرتاب شدن این جریانات به اپوزیسیون نتیجه مستقیم خلع ید یا تضعیف خویشاوندان سیاسی آنها در بافت حکومتی بوده است.

۵- با سرکوب حزب توده و

در آستانه نمایش انتخاباتی نیروی سوم در کمین

اصغر گرمی



asqarkarimi@yahoo.com

غلامحسن بلندیان معاون سیاسی امنیتی وزارت کشور در مصاحبه ای اعلام کرد برای مقابله با ایجاد رعب و وحشت برای رای دهندگان، تهدید در امر انتخابات، اخلال در برگزاری انتخابات و تعرض به صندوقهای رای علاوه بر بخشهایی از نیروهای انتظامی، ستاد امنیت با ۱۳۰ هزار نفر تشکیل شده است.

شاید اولین بار باشد مقامات حکومت با این درجه صراحت ترس و وحشت شان را از اجتماعات مردم بیان میکنند. عدم استقبال مردم از مضحکه انتخاباتی شان را میبینند، تحریم جلسات و بهم زدن دکه های تبلیغاتی شان را در بعضی شهرها دیده اند، بی رونق بودن بازار انتخابات و شعارهای تحریم و نه بر همه در و دیوارها را میبینند و ترس سراسر وجودشان را فرا گرفته است. نگران اجتماعات اعتراضی مردم در کنار صندوقها هستند. قرار بود ۱۸ خرداد روز حماسی شان باشد! روز زورآزمایی کل حکومت اسلامی و جناحهایش باشد، روز بسیج طرفداران کاندیداهای محبوب امت حزب الله، روز بسیج باندهای وابسته به فلاحیان و شمخانی و توکل و جاسبی و خاتمی، روز بسیج همه

چاقوکشان اسلام. الان معلوم میشود که برای حفاظت از این نیرو و جلوگیری از رعب و وحشت در میان امت مسلمان، ستاد امنیت تشکیل داده اند تا رای دهندگان احساس امنیت کنند و مرعوب نشوند. درست تشخیص داده اند، وحشتشان قابل درک است. میخواهند چهار سال دیگر را با این کابوس سر کنند. خیال کرده اند میتوانند با روحیه در هم شکسته و گریه و زاری چهار سال دیگر را به همین شکل از سر بگذرانند و خود را از تعرض سرنگونی طلبان و مردم به ستوه آمده حفظ کنند!

نفس بیان این حقایق از زبان خود سران حکومت باید هر جریان جدی مخالف حکومت را به تعمق وادارد. این جمهوری اسلامی است که دارد با این زبان حرف میزند. توازن قوا عمیقاً عوض شده است. این بیان یک واقعیت عمیق در جامعه ایران است که تاکنون سران رژیم جرات بیان آشکار آنرا نداشتند. الان دارند میگویند به چقدر نیرو احتیاج دارند تا روز نمایش شان را به آخر برسانند. دارند اقرار میکنند که نیروی سوم در یک قدمی شان در کمین نشسته

است. اینها اعتراضات توده ای در ۱۸ تیرها را دیده اند، دیده اند چهارشنبه سوری و هشت مارس چه بلایی به سرشان آوردند، دیده اند که حتی روز عاشورا تا سوعا هم امنیت برایشان نگذاشتند و در میتینگهای انتخاباتی شان هم علیه شان شعار دادند. خشم و نفرت مردم را در همه جا، در تاکسی و اتوبوس و صف شیر و نان میبینند. دیوارهای شهرها از خشم و نفرت علیه حکومت اوپاشان پر شده است. دیگر نفسشان بند آمده است.

اینها واقعیت جامعه ایران است. ما به کرات گفته بودیم که جمهوری اسلامی روی دریایی از خشم و نفرت مردم نشسته است، گفته بودیم که مردم حکم مرگ جمهوری اسلامی را مدتها است با صدای بلند اعلام کرده اند. گفته بودیم مردم اسلام و حکومت اسلامی نمیخواهند، حکومت آپارتاید و سنگسار و قصاص نمیخواهند، حکومت مذهبی نمیخواهند، محرومیت نمیخواهند. گفته بودیم بحران آنها همه جانبه است و راه حلی ندارد. گفته بودیم مردم در ابعاد میلیونی رای به رفتن رژیم داده اند. گفته بودیم دعوی جناحها بر سر بقایشان است و این جنگ، جنگ بازنده ها است. امروز

صندوقهای رای (چنانکه ایسنا در پی نظرخواهی اش پیش بینی میکند) فراهم کند؟! دوم خردادی ها و جمهوری اسلامی خدای رو یند. باید جواب مردم در ۱۸ خرداد چنان محکم، پرسد و غیر قابل تفسیر باشد که روی این حضرات را کم کند. کافی نیست که رای ندهیم، کافی نیست که در خانه بمانیم، باید جلوی صندوقها اجتماع کنیم و پیکت بگذاریم. باید در خیابانها تظاهرات کنیم و صندوقهای رای را بر سر این جانوران خراب کنیم. باید یک پیروزی روشن و قاطع بدست بیاوریم. برای خلاصی هرچه سریعتر از شر رژیم اسلامی این لازم است.

کنید" و اینکه هردو عملا یک کاندید دارند، بخوبی این حقیقت را منعکس میکند. اما نکته قابل تعمق اینست که در کنار این معرکه گیری چپ و راست جمهوری اسلامی برای کشاندن مردم به پای صندوقها، انواع "نظر سنجی ها" بیرون می آید که میزان شرکت مردم را چیزی بین ۷۰ تا ۹۰ درصد تخمین میزنند! معلوم نیست پس مشکل حضرات و آه و فغانشان که در انتخابات شرکت کنید برای چیست. و یا شاید اینها قرار است زمینه های قبلی را برای درآوردن "بی سابقه ترین تعداد شرکت کنندگان در تاریخ انتخابات جمهوری اسلامی" از

← از صفحه ۱
بدتر (یعنی جناح راست) دست بالا می یابد و تقویت میشود. بقول حمید تقوایی (در سخنرانی کلن) حتی انتخاب بین بد و بدتر نیز، در این مضحکه ای که انتخابات نام گرفته، پوچ و بی معنی است. چرا که اگر به فرض بد رای بیاورد، بدتر حتی بطور ظاهری هم از قدرت کنار نمی رود. بلکه قرار است که بد و بدتر، همانند چهار سال گذشته، همدیگر را تکمیل کنند و هریک بشیوه خود رژیم سنگسار و زندان و اعدام، رژیم فقر مطلق و بیکاری و عدم پرداخت دستمزدها را حفظ کنند. اینکه از چپ تا راست التماس میکنند که "در انتخابات شرکت

همه اینها به اثبات رسیده است. اینرا سران رژیم هم بخوبی میدانند. نوبت رسانه های فارسی زبان دو خردادی، احزاب و گروهها و ادبا و شعرای حقیر طرفدار رژیم، جبهه ملی و نهضت آزادی و دیگر فسیلهای ملی اسلامی، ژورنالیستهای نان به نرخ روز خور غرب، استادان و تئوریسینهای پرت و کم عقل دانشگاههای اروپا و آمریکا است که تسلیم این حقایق شوند.

بگذار همه بدانند که

صندوقهایشان را خودمان باطل خواهیم کرد، با صدای بلند اعلام میکنیم که همه تجمعاتشان را علیه شان میخورانیم، ۱۸ خرداد روز ما است، روز نه بزرگ و اعتراض گسترده ما است. بگذار همه دنیا بدانند که داریم برای بگور سپردن یکی از جنایتکارترین حکومت های صدسال اخیر آماده میشویم.

داریم میائیم. بیشتر از این هم بسیج کنند به جایی نمیرسند.

۱۳ خرداد ۱۳۸۰

به منصور حکمت

رفیق عزیز منصور حکمت

چند هفته گذشته هیئت دبیران حزب با اطلاع از بیماریت با نگرانی تمام معالجه و بهبود مجددت را تعقیب کرده است. نگرانی و احساسات عمیق ما و تک تک اعضا و دوستاناران حزب، بیانگر گوشه کوچکی از ارزش و جایگاه تو در حزب و جنبش کمونیسم کارگری و قلب تک تک ما است.

اما علاوه بر نقش با ارزش و جایگاه خاص تو در این جنبش و مبارزه آزادیخواهانه مردم ایران، بخش اصلی نگرانی ما سلامتی وجود عزیز تو بود.

قطعا میدانی که هیئت دبیران حزب از هیچ تلاشی برای تسهیل امر معالجه و بهبود کامل تو دریغ نخواهد کرد و همه امکانات خود را در خدمت این امر به بهترین وجه به کار خواهد انداخت. این حداقل و کمترین کاری است که فعالین جنبش کمونیسم کارگری برای رهبر فکری و سیاسی این جنبش میتوانند و باید انجام دهند.

برایت آرزوی سلامتی و بهبودی کامل دارم.

از طرف هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ایران
آذر مدرسی

۷ ژوئن ۲۰۰۱

سایت رسمی حزب کمونیست کارگری مجددا فعال شده است

www.wpiran.org

برای مطالعه آخرین اطلاعات، آرشو ادبیات

حزب، اخبار فعالیت های حزب، فراخوانها

به سایت حزب مراجعه کنید

سایت حزب هرروز تکمیل و تازه میشود

ورودی به سایتهای انگلیسی، آلمانی،

ترکی و سوئدی حزب

کنگره اول سازمان جوانان کمونیست برگزار میشود!

شرکت عموم در آن آزاد است

کنگره اول سازمان جوانان کمونیست، سازمان جوانان حزب کمونیست کارگری ایران در روزهای جمعه ۲۷ تا یکشنبه ۲۹ ماه جولای ۲۰۰۱ برگزار خواهد شد.

این کنگره علنی بوده و شرکت عموم در آن آزاد است. ما همه علاقه‌مندان را به شرکت در این کنگره دعوت میکنیم.

لطفاً برای شرکت و رزور جا با شماره تلفن ۰۱ ۰۲ ۹۴۴ ۰۱۷۴ (۰۰۴۹) تماس بگیرید:

سازمان جوانان کمونیست

۲۷ ماه مه ۲۰۰۱

کنفرانس جهانی کار (که بعضی به تظاهرات ما سمپاتی نشان میدادند) تا معاون حقوقی دبیر کل آی ال او (که هیات حزب را ملاقات کرد) ما را و اعتراض ما را بخوبی میشناسند. حالا وزیر کار و ایادی اعزامی خانه کارگر جمهوری اسلامی به کنفرانس جهانی کار بر روی سندلیپایشان در ژنو نیز احساس آرامش و امنیت نمی کنند.

اینهم گوشه دیگری از جنبش ماست. اعتراض و آکسیون حزب کمونیست کارگری ایران در کنفرانس جهانی کار چیزی جز انعکاس اعتراض کارگری علیه جنم جمهوری اسلامی نیست. اعتراض در ژنو به اعتراضات و راهپیمایی های اخیر کارگران در تهران و اصفهان وصل است. این جنبشی است که باید خود را در همه عرصه ها متحد و متشکل کند و در راس اعتراض جامعه ایران برای رهایی از شر جمهوری اسلامی و تحقق آزادی و برابری قرار گیرد.

گزارشی از ژنو

گوشه‌ای از جنبش ما

مصطفی صابر mosaber@yahoo.com

روز پنجم ژوئن ۲۰۰۱ (۱۵ خرداد ۸۰) کنفرانس جهانی کار برگزار شد. امسال نیز چون سال گذشته، ما آنجا بودیم تا صدای اعتراض کارگران ایران را بگوش همه برسانیم. چه در بیرون کنفرانس در یک تظاهرات اعتراضی، چه در درون کنفرانس و چه بر سر میز ملاقات و اعتراض رسمی به مقامات سازمان جهانی کار (آی ال او).

اکنون بیش از ده سال است که صدای اعتراض کارگران ایران توسط هیات های نمایندگی کارگری کشورهای مختلف (که عمدتاً توسط فعالین حزب ما ملاقات شده و در جریان جنایات جمهوری اسلامی و بی حقوقی کارگران

رژیمشان را از این حالت زبونی و سراسیمگی نجات دهند. ظاهراً شورای نگهبان به رشادت اینها و گزارشات اینها مبنی بر اینکه سرنگونی طلبان و حزب کمونیست کارگری نیروی مهمی نیستند باور نکرده است. شورای نگهبان از ابتدا گفته بود بهتر است بخاطر "مشکلات عدیده"، رای گیری فقط در سفارتخانه ها و کنسولگریها که جزء خاک ایران محسوب میشود و شامل مقررات داخل است و مامورین میتوانند در صورت اخلال مطابق مقررات داخل انجام وظیفه کنند انجام شود. لازم به یادآوری است که در انتخابات چهارسال قبل در کل اروپا و آمریکا کمتر از یک درصد و مشخصاً در کشورهای آمریکا، آلمان و انگلیس کمتر از نیم درصد از ایرانیان شرکت کرده بودند.

بیچاره ها مانده اند چگونه این روز حماسی! را پشت سر بگذارند. حماسه واقعی را اما مردم آزادیخواه دارند تدارک میببینند.

بسیاری از حوزه های رای گیری را کنسل کردند.

ابتدا شورای نگهبان اعلام کرده بود که در موافقت با وزارت امور خارجه، رای گیری تنها در سفارتها و کنسولگریها انجام میشود. سپس اعلام شد که رای گیری در مدارس و مساجد و هتلها در شهرهای مختلف انجام میشود و با این تصمیم مراکز دیگری هم برای رای گیری اعلام شد. روز چهارشنبه دو روز مانده به انتخابات سبک سنگین کردند و بسیاری از این مراکز از جمله شش حوزه انتخاباتی در لس آنجلس و حومه، حوزه انتخاباتی در سیاتل و هفت مرکز در شهرهای کانادا را کنسل کردند. در آلمان و سوئد و هلند و برخی دیگر از کشورها حتی جرات نکردند مراکز دیگری غیر از سفارت و کنسولگری اعلام کنند. ایادی رژیم و گروههای اپوزیسیون طرفدار جمهوری اسلامی در خارج علیرغم طومار جمع کردن و اطلاعیه دادن و نامه نوشتن به موسوی لاری و علیرغم دربوزکی زیاد نتوانستند

خاتمی پر از شعار علیه انتخابات بود.

فضای مخالفت با انتخابات در میان مردم آنچنان بالا است که امام جمعه تهران به مردم التماس میکرد که اگر رای سفید هم بدهید برای آبروی نظام خوب است!

اما این روحیه عمومی عدم استقبال از معرکه انتخاباتی هنوز تصویر جامعی از اوضاع نمیدهد. معاون وزارت کشور اعلام کرد که ستاد امنیت متشکل از ۱۳۰ هزار نفر بعلاوه بخشهایی از نیروهای انتظامی وظیفه دارند جلو ایجاد رعب و وحشت در دل رای دهندگان و تهدید آنها و اخلال و تعرض به صندوقها را در روز ۱۸ خرداد بگیرند. همه نگرانی شان این است که مثل چهارشنبه سوری مردم به خیابان بیایند و در کنار صندوقها یک شورش واقعی و یک نافرمانی مدنی توده ای شکل بگیرد.

در خارج کشور دو روز مانده به حماسه ۱۸ خرداد!

در آستانه انتخابات جمهوری اسلامی

اصغر کریمی asqarkarimi@yahoo.com

در یکی دو هفته اخیر اتفاقات مهمی در ارتباط با مضحکه انتخابات رئیس جمهور اسلامی اتفاق افتاده است. کمترین تعداد میتینگ انتخاباتی و با کمترین استقبال از طرف مردم در کشور برگزار شده است. در میتینگ خاتمی در ورزشگاه امجدیه (شاهروزی) حاضرین که تعدادشان بسیار از حد انتظار خاتمی کمتر بود مرتب شعار میدادند زندانی سیاسی آزاد باید گردد، مرگ بر استبداد مرگ بر دیکتاتور و شعارهای دیگری علیه حکومت اسلامی.

در شهرهای مهاباد و سنندج و بانه، مردم آزادیخواه چندین دکه و ستاد انتخاباتی مربوط به کاندیداهای دو جناح را به آتش کشیدند و یا در هم

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت
www.haftegi.com
www.wpiran.org
www.rowzane.com
www.hambastegi.org
www.jawanan.org
www.iwsolidarity.com
www.medusa2000.com
www.marxsociety.com
www.kvwpiran.org

Bank Account:
Z.I. Konto:
520 5164 008
BLZ: 10090000
Beliner Volksbank
Germany

Website:
www.haftegi.com
Email:
haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-8701207768

Address:
BM Box 8927
London
WC1N 3XX
England